檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國107年1月11日

發文字號：府教體字第1070010572號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0010572A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請臺北醫學大學辦理「各

級學校改善體重過輕、過重之導師及家長專業成長研習會

」計畫書1份，請本縣健康體位議題中心學校、高關懷（

即種子）學校，務必核派業務主任參加南區場次研習，並

請於107年1月19日前（星期五）完成報名，其餘學校請鼓

勵所屬導師及家長參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年1月10日臺教國署學字

第1070001357號函辦理。

二、旨揭會議分別於北、中、南區各辦理1場，場次略述如下

（詳如附件）：

(一)北區：107年01月25日(星期四)，地點：臺北醫學大學

醫學綜合大樓16樓演講廳。

(二)中區：107年02月06日(星期二)，地點：臺中中山醫學

大學正心樓0211教室。

(三)南區：107年02月09日(星期五)，地點：高雄市政府衛

生局八樓會議廳。

0

1070000140

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

107/01/12

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本縣參加人員，如下：

(一)高級中等以下學校之導師及家長。

(二)本縣健康體位高關懷（即種子）學校，如下：

１、國中部份：水上國中、民雄國中，東石國中

２、國小部分：柳溝國小、下潭國小、鹿草國小、三江國

小、三和國小、瑞里國小。

(三)本縣參加南區研習：107年02月09日(星期五) 上午9點

起，地點：高雄市政府衛生局八樓會議廳。

(四)參加人員給予公差假登記及課務派代。

四、參加人員請於107年1月19日前（星期五）完成報名，倘有

未盡事項，請逕洽：臺北醫學大學保健營養學系蔡小姐，

連絡電話(02)2736-1661分機6566。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-01-11
16:09:20